АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 июля 2021 года № 22
с. Яренск

Об определении перечня помещений, находящихся в муниципальной или в государственной собственности и пригодных для проведения

предвыборных агитационных публичных мероприятий

Руководствуясь Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-Ф «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", областным законом от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», в целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при предоставлении помещений для встреч с избирателями во время подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, постановляю:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной или в государственной собственности, расположенных на территории МО «Ленский муниципальный район» и пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский район» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                            Н.Н.Кочанов
Приложение

к постановлению Главы

МО «Ленский муниципальный район»

от 30 июля 2021 года № 22

Перечень помещений, находящихся в муниципальной или в государственной собственности и пригодных для проведения
 предвыборных агитационных публичных мероприятий
	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения
	ФИО и должность руководителя

(собственника)

	МБУК «Центр культуры и туризма»

(по согласованию)
	165780 с. Яренск Дубинина, 4а
	Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК  «Центр культуры и туризма»

	МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека»
	165780 с. Яренск, ул. Бр. Покровских, д.31
	Ребусевич Светлана Борисовна, директор МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека»

	Администрация МО «Ленский муниципальный район», зал заседаний
	165780 с. Яренск ул. Бр. Покровских, 19
	Торков Алексей Глебович, Глава МО «Ленский муниципальный район»

	Администрация МО «Сафроновское» (по согласованию)
	165780 с. Яренск, ул. Октябрьская, 18
	Чукичева Ирина Евгеньевна, глава МО «Сафроновское»

	Очейский клуб
	165788 п. Усть-Очея,

ул. Центральная, д.10
	Андрущенко Нинель Петровна режиссер массовых представлений,

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр народной культуры и туризма»

	Очейская библиотека
	 165788 п. Усть-Очея,

ул. Центральная, д.10
	Плотник Вера Ивановна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МБУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Яреньгский клуб
	165780 п. Запань – Яреньга, ул. Центральная, д.1
	Сехина Светлана Николаевна, режиссер массовых представлений

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Иртовский клуб
	165772 с. Ирта,

пер. Советский, д.8
	Афанасова Ирина Николаевна, режиссер массовых представлений

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Иртовская библиотека
	165772 с. Ирта,

пер. Советский, д.8
	Рогалева Галина Николаевна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Ленский клуб
	165783  с. Лена,

ул. Лесная, д. 38
	Струщенко Ольга Ивановна, режиссер массовых представлений

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Ленская библиотека
	165783  с. Лена,

ул. Лесная, д. 38
	Кожевникова Людмила Анатольевна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Козьминский клуб
	165787  с. Козьмино,

ул. Первомайская, д.40
	Краснобаева Вера Александровна, режиссер массовых представлений Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Козьмнская  библиотека
	165787  с. Козьмино,

ул. Первомайская, д.45
	Белоголова Наталья Владимировна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МБУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Белопашинский клуб
	165711  д. Белопашино,

ул. Центральная, д.4
	Герман Олеся Викторовна, культорганизатор

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Белопашинская библиотека
	165711  д. Белопашино,

ул. Центральная, д.4
	Ватлина Татьяна Васильевна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МБУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Администрация МО «Сойгинское» (по согласованию)
	165711  д. Белопашино,

ул. Центральная, д.41
	Щедричева Светлана Васильевна, глава МО «Сойгинское»

	Сойгинский клуб
	165711   п. Сойга,

ул.Набережная, д.6
	Якушова Светлана Ивановна, режиссер массовых представлений

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Сойгинская  библиотека
	165711   п. Сойга,

ул.Набережная, д.6
	Горяйнова Светлана Валентиновна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МБУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Литвиновский клуб
	165710   п. Литвино,

ул. Школьная, д.6
	Попова Наталья Анатольевна, культорганизатор

Кочанова Раиса Васильевна, директор МБУК «Центр народной культуры и туризма»

	Литвиновская библиотека
	165710   п. Литвино,

ул. Инженерная, д.19
	Мах Людмила Леонидовна, библиотекарь

Ребусевич Светлана Борисовна, директор МБУК «Ленская межпоселенческая библиотечная система»

	Здание бывшей Рябовской школы
	165712   д. Рябово
	Щедричева Светлана Васильевна, глава МО «Сойгинское»

	МБУ «Урдомский центр культуры и досуга» МО «Урдомское»
	165720  р.п. Урдома,

ул. Мира, д.11а
	Рожина Екатерина Евгеньевна, директор МБУ «Центр культуры и досуга» МО «Урдомское»

	Урдомская библиотека
	165720  р.п. Урдома,

ул. Вычегодская, д.45
	Климова Галина Альбертовна - библиотекарь,

Рожина Екатерина Евгеньевна, директор МБУ «Центр культуры и досуга» МО «Урдомское»

	Суходольский клуб
	165785  д. Суходол,

 ул.Центральная, д.3
	Иванова Марина Аркадьевна

- культорганизатор,

Рожина Екатерина Евгеньевна, директор МБУ «Центр культуры и досуга» МО «Урдомское»

	Суходольская библиотека
	165785  д. Суходол,

 ул.Центральная, д.3
	Глибина Татьяна Александровна – библиотекарь,

Рожина Екатерина Евгеньевна, директор МБУ «Центр культуры и досуга» МО «Урдомское»

	Витюнинский клуб
	165723  п. Витюнино
	Пахтусова Валентина Александровна – культорганизатор,

Рожина Екатерина Евгеньевна, директор МБУ «Центр культуры и досуга» МО «Урдомское»